2025年 3月 28日

各 位

会 社 名  科 研 製 薬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 堀内 裕之

（コード番号 4521  東証プライム市場）

問合せ先  広 報 Ｉ Ｒ 部 近藤 康彦

（TEL．03-5977-5002）

役員人事のお知らせ

 当社は、2025 年 3 月 27 日開催の取締役会において、取締役候補、監査役及び執行役

員の異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

取締役及び監査役の選任につきましては、2025年 6月開催予定の当社第 105回定時株

主総会において決議される予定です。

記

1. 取締役の異動（2025年 6月下旬）：下記以外の現任取締役は重任予定

（1） 新任取締役候補

取締役 奥山 明美  （現 薬事部長）

（2）退任予定取締役

取締役 松浦 真洋

2. 監査役の異動（2025年 6月下旬）：下記以外の監査役は任期中

重任予定監査役

社外監査役    松本 洋明

補欠監査役    熊谷 麻貴子

3. 執行役員の異動（2025年 7月 1日付）：下記以外の現任執行役員は再任予定

新任執行役員

執行役員 高谷 智宏  （法務部長）

以上

1

（ご参考）定時株主総会承認後の役員一覧（予定）

代表取締役社長 堀内 裕之

常務取締役 鈴土 雅

取締役 綿貫 充

取締役 梅田 泰弘

取締役 奥山 明美

社外取締役 髙木 正一郎

社外取締役 井上 康知

社外取締役 石川 さと子

監査役 石黒 一守

監査役 石田 直行

社外監査役 松本 洋明

社外監査役 小山 雅博

執行役員 原田 達広  研究開発本部副本部長兼新薬創生センター長

執行役員   小川 勝 薬制部門長

執行役員   小関 智之  営業本部長

執行役員   木村 恵三  生産部門長兼静岡工場長

執行役員   高谷 智宏    法務部長

2